

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Wojewódzki Konkurs Kronik

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Nowych Karmonkach

Suma kontrolna

cce9 e25c 95cf 30ea c241 6f90 0fcf 400f

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Nowych Karmonkach 46-312 Nowe Karmonki Nowe Karmonki 33A/-</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000030997</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut: Wróbel Jacek</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Jacek Wróbel, 608537771, wrede@vp.pl</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wojewódzki Konkurs Kronik			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-09	Data zakończenia	2023-09-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Komisja Historyczna Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP Województwa Opolskiego w Opolu podjęła inicjatywę przeprowadzenia Wojewódzkiego Konkursu Kronik Ochotniczych Straży Pożarnych. Konkurs został ogłoszony w lipcu br. Informacja za pośrednictwem poczty elektronicznej została rozesłana do wszystkich gmin województwa opolskiego. Kroniki będzie można składać do 1 września br. w siedzibie Zarządu Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Opolu.

Kolejnym etapem naszych działań będzie powołanie 3-4 osobowej komisji (jury), która będzie oceniała przedłożone kroniki. Po wyłonieniu laureatów konkursu zostaną zakupione nagrody dla zwycięzców oraz przygotowane odpowiednio dyplomy.

Ponadto będą jednocześnie prowadzone przygotowania do konferencji podsumowującej konkurs m.in. opracowanie listy gości, opracowanie, wydruk zaproszeń na konferencję, przygotowanie prezentacji multimedialnej, zakup niezbędnych materiałów biurowych.

12 września 2023 r. zostanie zorganizowana w Opolu na sali Orła Białego „Ostrówek” konferencja podsumowująca konkurs. Podczas tejże konferencji zostaną wręczone nagrody oraz dyplomy pamiątkowe. Dla uświetnienia wydarzenia zostanie wygłoszony okolicznościowy referat z historii pożarnictwa.

Każda zwycięska OSP otrzyma również dyplom.

W ramach zadania przewidziano również wynagrodzenie dla członków komisji oceniającej prace. Dla wszystkich uczestników konferencji podsumowującej przewidziany został poczęstunek.

Celem konkursu jest pokazanie dorobku ochotniczych straży pożarnych na przestrzeni czasu i ukazanie ich znaczenia dla lokalnej społeczności.

Konkurs będzie stanowił jednocześnie eliminacje do Ogólnopolskiego Konkursu Kronik i będzie się opierał na Regulaminie tegoż ogólnopolskiego konkursu.

Miejsce realizacji konkursu: siedziba Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Opolu, ul. Budowlanych 1, konferencja podsumowująca: Opole ul. Ostrówek – sala „Orła Białego”.

Grypy odbiorców: Konkurs jest dedykowany dla wszystkich jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu województwa opolskiego oraz osób fizycznych, które dokumentują dzieje ruchu strażackiego w formie kroniki.

Promocja zadania odbędzie się na stronie www ZOSP RP oddział Opole oraz na fanpage ZOSP RP Oddział Opole.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zakup nagród	1 komplet	faktura zakupu, dokumentacja fotograficzna

zakup materiałów biurowych	1 komplet	faktura zakupu
lista uczestników	100 osób	lista obecności
promocja zadania	1 komplet	wpisy ze social mediów
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Ochotnicza Straż Pożarna w Nowych Karmonkach posiada doświadczenie w realizacji podobnych zadań wszystkie z nich zostały rozliczone bez uchybień. Ponad to od lat współpracuje z JST a dokładnie Gminą Radłów na terenie której działamy.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) „Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP w Nowych Karmonkach”- dotacja otrzymana od WFOSIGW w 2021 2) „Dofinansowanie ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”- dotacja otrzymana ze Skarbu Państwa w 2020 3) „Zagospodarowanie placu zabaw w m. Nowe Karmonki”- dotacja otrzymana w ramach PROW w 2022 4) Dofinansowanie z Fundacji ORLEN w ramach konkursu ORLEN dla Strażaków 2022- zakup węży tłocznych 5) UMWO- Stowarzyszenie OSP powiatu KLB- młodzież działająca przy naszym OSP uzyskała dofinansowanie na zakup ubiorów treningowych a także zorganizowała konkurs "Strażak okiem dziecka" dla szkół podstawowych. Ubiorry zostały w drodze użyczenia przekazane naszej jednostce. W tym roku również młodzież pozyskała dofinansowanie w ramach ODM, dzięki niemu udało się pozyskać środki finansowe na zakup koszulek strażackich oraz zorganizować "Strażacka rywalizacja pod siatką" 6) UMWO- w ramach zadania publicznego "PORZĄDEK I BEZPIECZEŃSTWO-WYDARZENIA" udało się pozyskać środki finansowe na organizację Zawodów Sportowo-Pożarniczych. 7) Gmina Radłów- w 2022 roku dzięki programowi Polski Ład oraz naszej współpracy z JST udało się kompleksowo wyremontować naszą salę OSP 		

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Poczęstunek	3 000,00 zł		
2	Nagrody	5 200,00 zł		
3	Upominki dla Komisji	1 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 200,00 zł	9 200,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-18 14:55:03

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.